(ПРОЕКТ)
Договор купли-продажи

	г. Рязань
	             _________ две тысячи _______ года

Закрытое акционерное общество «ТЦ «Донагротехсервис» в лице конкурсного управляющего Сафронова Николая Николаевича, действующего на основании  Решения Арбитражного суда Рязанской области от «18» июня 2018г. по делу № А54-5749/2016   , именуемое в дальнейшем “Продавец”,  и _____________ в лице ________________, действующего на основании __________ ,  адрес :  __________ именуемый в дальнейшем “Покупатель”, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. В соответствии с Протоколом о результатах продажи имущества ЗАО «ТЦ «Донагротехсервис»  от ______ г. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. В соответствии с Протоколом о результатах продажи имущества ЗАО «ТЦ «Донагротехсервис» от ______ г. цена отчуждаемого имущества составляет   ___________ рублей (______________ рубля  ____ копеек), НДС не предусмотрен.
Между сторонами согласовано, что указанная цена окончательная и не подлежит пересмотру по какой-либо причине.
Оплата по настоящему договору производится единовременным платежом путем перечисления на расчетный счет Продавца в течение 30 дней с даты подписания настоящего договора.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах.

 3.Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:
Продавец:
	Закрытое акционерное общество «ТЦ «Донагротехсервис».
Юридический адрес: Есенина, 34, Рязань, 390006

ИНН 6228047790, ОГРН 1026200955054
р/сч 40702810100000008745 в (ПАО) Прио-Внешторгбанке г. Рязани

БИК 046126708

к/сч 30101810500000000708

	Конкурсный управляющий                                            _______________ Сафронов Н.Н.

Покупатель:                                                                  ____________________________
1